PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
       РЕШЕНИЕ

20.05.2015                                                                                                                № 680
О награждении Почетной          грамотой и Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Находкинского городского округа:

1) Дубинчука Александра Юрьевича, заведующего отделением, врача-травматолога-ортопеда структурного подразделения «Городская больница № 1»;
2) Трусевскую Наталью Федоровну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 19»;

3) Медведеву Екатерину Михайловну, завхоза муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 19»;

4) Пиманову Ольгу Дмитриевну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 19»;

5) Романову Екатерину Александровну, повара муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 19»;

6) Симонову Ларису Данииловну, музыкального руководителя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 19»;

7) Иртуганову Людмилу Александровну, помощника врача по общей гигиене Находкинского филиала федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Приморском крае» в городе Находка;

8) Капитанова Ивана Павловича, сотрудника Службы в городе Находке Пограничного управления ФСБ России по Приморскому краю;

9) Косолапова Павла Павловича, капитана Службы в городе Находке Пограничного управления ФСБ России по Приморскому краю;
10) Лещенко Сергея Владимировича, старшего мичмана Службы в городе Находке Пограничного управления ФСБ России по Приморскому краю;
11) Маркина Владимира Сергеевича, старшего лейтенанта Службы в городе Находке Пограничного управления ФСБ России по Приморскому краю;
12) Орехова Сергея Игоревича, мичмана Службы в городе Находке Пограничного управления ФСБ России по Приморскому краю.
2.
Наградить Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа:

1) Щербинскую Елену Александровну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 19»;
2) Косцюкевич Людмилу Васильевну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 19»;

3) Лобановскую Аллу Владимировну, главного бухгалтера муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 19».

3.
Направить настоящее решение главе администрации Находкинского городского округа для опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Находкинского

городского округа                                                                                     М.М. Пилипенко
20 мая 2015 года

№ 680

PAGE